
Tiszacsege Város Önkormányzata 
 

K  I  V  O  N  A  T 
 

Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2019. március 26-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

37/2019.(III. 26.) KT. számú HATÁROZAT: 
 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelettervezetről 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete:   
 
1. Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 23/2017.(IX.04.) 

önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal és formában 
megtárgyalta és azt jóváhagyja. 

2. Felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt rendelettervezetet véleményezés 
céljából küldje meg az Állami Egészségügyi Ellátó Központnak (1125 Budapest, Diós árok 
3.). 

3. Felkéri a polgármestert, hogy a 2. pontban foglaltak alapján véleményezett 
rendelettervezetet a képviselő-testület soron következő ülésére terjessze elő. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szilágyi Sándor polgármester 
 

 
 
 

K. m. f. 
 
 
   Szilágyi Sándor sk.      dr. Bóné Mónika sk. 
       polgármester                          jegyző 
 
 
A kivonat másolat hiteléül:  
Tiszacsege, 2019. március 26.  
 
 
 Zsólyominé Gyenes Anikó 
      jegyzőkönyvvezető 
 
 
 



  
T E R V E Z E T 

 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2019.(… …) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 
23/2017.(IX.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 
felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 
1. § Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 23/2017.(IX.04.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:  

 
 

„2. (1) Háziorvosi tevékenység Tiszacsege Város közigazgatási területén két körzetben 
folytatható. Az egyes körzetekhez tartozó utcák jegyzékét jelen rendelet 1. 
melléklete tartalmazza.” 

 
2. § A Rendelet 2 § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„2. § (4) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi ügyeleti ellátás Tiszacsege Város közigazgatási területén Tiszacsege Város 
Önkormányzata által szervezett 4066 Tiszacsege, Fő u. 42. szám alatti Orvosi ügyelet 
keretében történik.” 

3. § A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.  
 

4. § Ez a rendelet 2019. május 1. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2019. január 1. 
napjától kell alkalmazni.  

 
Tiszacsege, 2019. április 30. 
 
 
  Szilágyi Sándor      Dr. Bóné Mónika 
     polgármester                          jegyző 
 
 
 



1. melléklet a …/2019.(… ….) önkormányzati rendelethez 
 
 

HÁZIORVOSI KÖRZETEK TERÜLETI BEOSZTÁSA 
 
 

1. számú HÁZIORVOSI KÖRZET 

Közterület neve 
Arany J. 
Ady Endre 
Árpád 
Bartók 
Bárórész 
Batthyány 
Béke 
Bem 
Bercsényi 
Bocskai 
Búzavirág 
Cserepes 
Deák F.  
Diófa 
Dózsa Gy. 
Eötvös 
Erdőgazdaság 
Erzsébet 
Esze Tamás 
Gárdonyi G. 
Gátőrházak 
Határ 
Hársfa 
Hold 
Honvéd 
Hunyadi 
Ibolya 
Ipar  
Játszótér 
József Attila 
Kastély 
Kendergyár 
Kettős 
Kinizsi 
Kiss E.  
Kölcsey 
Liget 
Liszkai 
Liszt Ferenc 
 

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
 

Madách 
Munkácsy 
Muskátli 
Nap 
Nagymajor 
Nyugat 
Óvoda 
Pacsirta 
Pipacs 
Rezeda 
Rózsa 
Rozmaring 
Sóskás 
Szegfű 
Szilágyi K. 
Tisza 
Tiszavirág 
Tompa 
Ültetés I. 
Ültetés II. 
Ürgés 
Vadrózsa 
Viola 
Víz 
Wesselényi 
Zátony I. 
Zátony II. 
Zátony III. 
Zátony IV. 
Zátony V. 
Zátony VI. 
Zátony VII. 
Zrínyi 

utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 

 
 
 



 
 
 

2. számú HÁZIORVOSI KÖRZET 

Közterület neve 
Barna 
Báthori 
Bethlen 
Csokonai 
Csonka 
Csurgó 
Dobó 
Fő  
Hataj 
Homok 
Homokhát I. 
Homokhát II. 
Iskola 
Jókai  
Kazinczy 
Kisfaludy 
Kossuth 
Lehel  

utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca  

Pethő Bálint 
Petőfi 
Puszlika 
Rákóczi 
Széchenyi 
Szélső 
Táncsics 
Tavasz 
Teleki 
Temető 
Templom 
Tó 
Toldi 
Tóth Ferenc 
Török Bálint 
Vasút 
Vásártér 
Vécsey 
Víztorony 

utca 
utca 
tanya 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca 
utca  

  
 


	K  I  V  O  N  A  T
	Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	HÁZIORVOSI KÖRZETEK TERÜLETI BEOSZTÁSA

